

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São José das Piranhas
 Prefeitura Municipal de São José das Piranhas
 Pregão Eletrônico - 0008/2022

ANA LUCIA SILVA TOMÉ - ME. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.886.818/0001-09 - Endereço: Rua Alfredo Silva - CEP: 58500000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 8795-6153

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	LEITE EM PÓ DESNATADO, EMBALAGENS RESISTENTES DE 400 G. APRESENTAÇÃO EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	TGUINHO	TGUINHO	1.000 UN	R\$ 12,65	12.650,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.650,00	

DIEGO PEREIRA FECHINE - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.634.178/0001-43 - Endereço: Rua do Seminário - CEP: 63010457 - UF: CE - Município: - Telefone: (88) 99804-0156

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	CHÁS DIVERSOS, DE BOA QUALIDADE E EMBALADOS ADEQUADAMENTE EM PACOTES DE 1 KG	MARATA	MARATA	120 UN	R\$ 11,00	1.320,00
0041	FEIJÃO CARIOQUINHA INTEIRO, LIMPO E DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGENS DE 1 KG	DONA DÊ	DONA DÊ	2.000 KG	R\$ 6,10	12.200,00
0042	FEIJÃO TIPO CORDA, INTEIRO, LIMPO E DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGENS DE 1 KG	GRANULAR	GRANULAR	2.000 KG	R\$ 5,89	11.780,00
0051	IOGURTE SEM LACTOSE, INDICADO PARA PESSOAS COM INTOLERÂNCIA A LACTOSE. INGREDIENTES: LEITE E/OU LEITE RECONSTITUÍDO, PREPARADO DE FRUTA, FERMENTOS LÁCTEOS E ENZIMA LACTASE. NÃO PODERÁ CONTER EDULCORANTES, LACTOSE E NEM CORANTES ARTIFICIAIS. O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR SINAIS DE SUJIDADE, CORPOS ESTRANHOS AO PRODUTO, COR NÃO CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, OU PROBLEMAS NA VEDAÇÃO DA EMBALAGEM. UNIDADE DE 165 G.	ITAMBÉ	ITAMBÉ	500 UN	R\$ 22,00	11.000,00
0052	BEBIDA LÁCTEA, DE BOA QUALIDADE, DIVERSOS SABORES, EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 1 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ALÉM DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	SERVE BEM	SERVE BEM	12.000 UN	R\$ 2,89	34.680,00
0055	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, COM 400G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CCGL	CCGL	4.000 UN	R\$ 10,99	43.960,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 114.940,00	

L. PESSOA SARAIVA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.887.695/0001-01 - Endereço: Rua Coronel Justino Bezerra - CEP: 58900000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 3531-0154

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES, EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 1 KG	Polpas Prime - embalagem de 1 kg	Polpas Prime	3.000 KG	R\$ 5,23	15.690,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.690,00	

MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 31.131.079/0001-13 - Endereço: Afogados da Ingazeira - CEP: 56800000 - UF: PE - Município: - Telefone: (87) 9124-3906

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0083	VINAGRE DE ÁLCOOL, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	MOLHITO	2.500 UN	R\$ 1,60	4.000,00
------	---	-----	---------	----------	----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.000,00

MENESES E FIGUEREDO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.613.597/0001-14 - Endereço: rua Malaquias Gomes Barbosa - CEP: 58940000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 3552-1389

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM RESISTENTE DE 400G, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, 50% CACAU.	ACHOCOLATADO em pó.	chocomix	1.700 UN	R\$ 2,98	5.066,00
0002	AÇÚCAR TRITURADO, 1 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	AÇÚCAR triturado	Sorriso	2.500 KG	R\$ 3,78	9.450,00
0006	ALHO DE BOA QUALIDADE, SEM RACHADURAS, EM KG	ALHO de boa qualidade	Celtic	600 KG	R\$ 15,90	9.540,00
0007	AMIDO DE MILHO, SABOR BAUNILHA, COM 1KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	AMIDO de milho, sabor baunilha	kimilho	450 KG	R\$ 8,89	4.000,50
0008	AMIDO DE MILHO TRADICIONAL, COM 1KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	AMIDO de milho tradicional	kimilho	450 KG	R\$ 8,98	4.041,00
0009	ARROZ INTEGRAL, LONGO FINO, TIPO 1, COM 1 KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	ARROZ INTEGRAL, longo fino, tipo 1	Urbano	1.000 KG	R\$ 3,98	3.980,00
0010	ARROZ PARBOLIZADO, LONGO FINO, TIPO 1, COM 1 KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	ARROZ parbolizado, longo fino, tipo 1	Aliança	16.000 KG	R\$ 3,28	52.480,00
0011	ARROZ COMUM, TIPO VERMELHO DA TERRA, LIMPO, NÃO QUEBRADO E ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PRÓPRIAS E RESISTENTES.	ARROZ comum, tipo vermelho da terra.	Da Região	1.000 KG	R\$ 4,88	4.880,00
0012	AVEIA EM FLOCOS FINO, 100% NATURAL, SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES, COM APROXIMADAMENTE 500 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	AVEIA em flocos fino, 100% natural.	Yoki	500 UN	R\$ 2,99	1.495,00
0015	BISCOITO TIPO COMUM, DOCE, EMBALAGENS DE 400 G, NÃO QUEBRADIÇO.	BISCOITO tipo comum, doce.	Predileto	2.000 UN	R\$ 3,35	6.700,00
0016	BISCOITO TIPO COMUM, SALGADO, EMBALAGENS DE 400 G, NÃO QUEBRADIÇO.	BISCOITO tipo comum, salgado.	Predileto	2.400 UN	R\$ 3,48	8.352,00
0017	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, PACOTE COM 400G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DUPLA, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	BISCOITO doce, tipo Maria.	Predileto	9.000 UN	R\$ 3,35	30.150,00
0018	BISCOITO TIPO MAIZENA, COM 400G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DUPLA, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	BISCOITO tipo maizena, com 400g.	Predileto	2.000 UN	R\$ 3,35	6.700,00



0019	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, COM 250 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER O SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC.	CAFÉ torrado e moído, primeira qualidade	Delicato	5.000 UN	R\$ 5,48	27.400,00
0020	CALDO DE GALINHA, PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO 24 TABLETES DE 19 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	CALDO de galinha, primeira qualidade.	Arisco	800 CX	R\$ 10,98	8.784,00
0023	CARNE BOVINA, MOÍDA, FRESCA, DE BOA PROCEDÊNCIA E QUALIDADE, ISENTA DE PELES E APONEUROSES, BEM ACONDICIONADA E EMBALADA ADEQUADAMENTE A CADA QUILO, COM ENTREGA SEMANAL, CONFORME SOLICITADO EM CADA LOCAL	CARNE BOVINA, moída, fresca.	Boi Gordo	7.000 KG	R\$ 16,70	116.900,00
0028	COCO RALADO, NÃO ADOÇADO, DE BOA QUALIDADE, 50 G	Coco ralado, NÃO ADOÇADO.	Bom Coco	200 UN	R\$ 2,24	448,00
0031	COSTELA BOVINA	Costela Bovina.	Boi Gordo	500 KG	R\$ 13,00	6.500,00
0032	EXTRATO DE TOMATE, 340 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	EXTRATO de tomate, 340 g.	Predileta	2.500 UN	R\$ 1,75	4.375,00
0033	FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, FINA, PRIMEIRA QUALIDADE, COM 1 KG. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	FARINHA de mandioca, torrada	Da Região	300 KG	R\$ 3,97	1.191,00
0034	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO, COM 1 KG. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	FARINHA de trigo especial	Fina	900 KG	R\$ 4,19	3.771,00
0035	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO, COM 1 KG. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	FARINHA de trigo especial	Fina	950 KG	R\$ 4,38	4.161,00
0036	FARINHA LÁCTEA, PRIMEIRA QUALIDADE, COM 400 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	FARINHA láctea, primeira qualidade.	All Nutri	800 UN	R\$ 5,98	4.784,00
0037	FARINHA DE ARROZ, PRÉ-COZIDA, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COM 400 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FARINHA de arroz, pré-cozida.	All Nutri	400 UN	R\$ 5,98	2.392,00
0038	FARINHA DE MILHO, PRÉ-COZIDA, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COM 400 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FARINHA de milho, pré-cozida.	All Nutri	450 UN	R\$ 5,98	2.691,00
0039	FARINHA DE ARROZ E AVEIA, PRÉ-COZIDA, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COM 400 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FARINHA de arroz e aveia, pré-cozida.	All Nutri	450 UN	R\$ 5,98	2.691,00



0040	FÉCULA DE MANDIOCA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGENS DE 1 KG	Fécula de mandioca de boa qualidade.	Araújo	2.850 KG	R\$ 4,78	13.623,00
0043	FEIJÃO TIPO PRETO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGENS DE 1 KG	Feijão tipo preto, de boa qualidade.	Dona Dê	300 KG	R\$ 6,99	2.097,00
0046	FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, COM 500 G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	FLOCOS de milho, pré-cozido, com 500 g.	Novomilho	18.000 UN	R\$ 1,34	24.120,00
0054	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGENS RESISTENTES DE 200G (SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E SEM MODIFICAÇÕES COM 10% DE PROTEÍNAS).	Leite em pó integral.	Meu Leite	17.000 UN	R\$ 4,14	70.380,00
0060	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PRIMEIRA QUALIDADE, VITAMINADO COM OVOS, COM 500 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	Macarrão tipo espagete.	Spaguetto	16.000 UN	R\$ 2,19	35.040,00
0061	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALAGENS DE 400 G	Macarrão tipo parafuso.	Spaguetto	1.300 UN	R\$ 2,99	3.887,00
0062	MACARRÃO TIPO ARGOLINHA, EMBALAGENS DE 400 G	Macarrão tipo argolinha.	Spaguetto	1.300 UN	R\$ 3,38	4.394,00
0063	MANTEIGA COM SAL (CREME DE LEITE, SAL E CORANTE DE URUCUM), PRIMEIRA QUALIDADE, COM 500G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Manteiga com sal.	Delicata	2.000 UN	R\$ 16,98	33.960,00
0065	MILHO PARA PIPOCA, INTEIRO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGENS DE 500G	Milho para pipoca, inteiro.	Pula Pula	400 UN	R\$ 2,49	996,00
0071	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, EMBALAGENS DE 500G	Proteína texturizada de soja.	Suprasoy	3.200 UN	R\$ 5,00	16.000,00
0072	QUEIJO, TIPO COALHO, FRESCO, LIMPO, SEM RESÍDUOS, ACONDICIONADOS ADEQUADAMENTE UM A UM EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS.	Queijo, tipo coalho, fresco, limpo.	Da Região	2.200 KG	R\$ 21,00	46.200,00
0074	SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGENS DE 1 KG	Sal refinado, iodado, embalagens de 1 Kg	Campeão	2.000 KG	R\$ 0,60	1.200,00
0076	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR CAJU, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Suco de fruta concentrado, sabor caju.	Da Fruta	7.000 UN	R\$ 1,89	13.230,00
0077	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR MARACUJÁ, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Suco de fruta concentrado.	Da Fruta	2.000 UN	R\$ 3,98	7.960,00
0078	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR MANGA, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Suco de fruta concentrado, sabor manga.	Da Fruta	2.000 UN	R\$ 2,38	4.760,00
0079	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR GOIABA, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Suco de fruta concentrado, sabor goiaba.	Da Fruta	2.000 UN	R\$ 2,25	4.500,00
0081	TEMPERO MISTO (CONDIMENTO)	Tempero misto (condimento).	São Marcos	4.000 UN	R\$ 0,70	2.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 618.069,50	

PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.883.167/0001-25 - Endereço: RUA MARIA ROOCHA SARMENTO - CEP: 58900000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99342-3790

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 4 de 7



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/02/2022 às 12:39:39.
Código verificador: 1E65FB



0003	AÇÚCAR TIPO MASCAVO, 1 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	PÉTRIBU	PÉTRIBU	2.000 KG	R\$ 4,40	8.800,00
0004	ADOÇANTE LÍQUIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, 100 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	MARATÁ	MARATÁ	20 UN	R\$ 3,95	79,00
0014	BISCOITO CREAM CRACKER, COM 400G, DE BOA QUALIDADE NÃO ULTRAPASSANDO O PERMITIDO PARA GORDURA SATURADA. NÃO QUEBRADIÇA, EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DUPLA, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	ESTRELA	ESTRELA	14.000 UN	R\$ 3,48	48.720,00
0021	CALDO DE CARNE, PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO 24 TABLETES DE 19 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	KNOR	KNOR	800 CX	R\$ 9,95	7.960,00
0022	CARNE BOVINA, FRESCA, DE BOA PROCEDÊNCIA E QUALIDADE, ISENTA DE PELES E APONEUROSSES, FATIADA EM BIFES, BEM ACONDICIONADA E EMBALADA ADEQUADAMENTE A CADA QUILO, COM ENTREGA SEMANAL, CONFORME SOLICITADO EM CADA LOCAL	IN NATURA	IN NATURA	2.000 KG	R\$ 24,30	48.600,00
0024	CARNE DE CHARQUE, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGENS À VÁCUO DE 500 G	GOIANO	GOIANO	1.000 UN	R\$ 17,20	17.200,00
0025	CARNE DE SOL, FRESCA, DE BOA QUALIDADE	IN NATURA	IN NATURA	1.000 KG	R\$ 28,50	28.500,00
0026	CEREAL INFANTIL TRADICIONAL 600G	NESTLE	NESTLE	90 UN	R\$ 10,95	985,50
0030	COXA DE FRANGO CONGELADA, DE BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA E TRANSPORTADA ADEQUADAMENTE EM EMBALAGENS DE 01 QUILO.	BOM TODO	BOM TODO	2.200 KG	R\$ 7,80	17.160,00
0044	FERMENTO EM PÓ DE BOA QUALIDADE, 100G.	APTI	APTI	55 UN	R\$ 2,95	162,25
0045	FÍGADO BOVINO, FRESCO, DE BOA PROCEDÊNCIA E QUALIDADE, ISENTO DE PELES E APONEUROSSES, BEM ACONDICIONADO E EMBALADO ADEQUADAMENTE A CADA QUILO, COM ENTREGA SEMANAL, CONFORME SOLICITADO EM CADA LOCAL	IN NATURA	IN NATURA	500 KG	R\$ 13,00	6.500,00
0047	FLOCOS DE CEREAIS DE BOA QUALIDADE, EMBALAGENS DE 400G	NESTON	NESTON	1.200 UN	R\$ 9,90	11.880,00
0049	FRANGO INTEIRO FRESCO, NÃO CONGELADO, BOA QUALIDADE, EMBALADOS UM A UM.	IN NATURA	IN NATURA	2.300 KG	R\$ 10,20	23.460,00
0050	GOMA DE MANDIOCA, COLORAÇÃO BRANCA, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. EMBALAGEM DE POLIETILENO CONTENDO 1KG	CARIRI	CARIRI	1.600 KG	R\$ 5,27	8.432,00
0053	IOGURTE, TIPO PETIT SUISSE, BANDEJA COM 06 UND	SANTO EXPEDITO	SANTO EXPEDITO	100 BAND	R\$ 4,20	420,00
0057	LEITE EM PÓ A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ISENTO DE LACTOSE E SACAROSE, ENRIQUECIDO COM 25 VITAMINAS E MINERAIS RICO EM CÁLCIO, FERRO E VITAMINA D. APRESENTAÇÃO EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	SUPRADELY	SUPRADELY	50 UN	R\$ 18,50	925,00
0058	LEITE EM PÓ INFANTIL, 1º SEMESTRE, COM 400G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NESTOGENO	NESTOGENO	80 UN	R\$ 22,30	1.784,00



0059	LINGUIÇA MISTA (BOI E PORCO). ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA-MS. COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO.	AVIVAR	AVIVAR	400 KG	R\$ 13,90	5.560,00
0064	MARGARINA VEGETAL, PRIMEIRA QUALIDADE, COM 500G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	DELICATA	DELICATA	2.000 UN	R\$ 4,68	9.360,00
0066	ÓLEO DE SOJA REFINADO, COM APROXIMADAMENTE 900 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	VITALIV	VITALIV	4.100 UN	R\$ 8,50	34.850,00
0067	OVO, TIPO EXTRA, CLASSE A, BRANCO. EMBALAGEM, TIPO BANDEJA, CONTENDO 30 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	SANTA CLARA	SANTA CLARA	6.000 BAND	R\$ 12,80	76.800,00
0068	PEITO DE FRANGO, CONGELADO, DE BOA QUALIDADE, SEM OSSO, ACONDICIONADO E TRANSPORTADO ADEQUADAMENTE EM EMBALAGENS DE 1KG, COM ENTREGA SEMANAL AO LOCAL QUE NECESSITAR CONFORME O PEDIDO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ALÉM DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	AVE NOVA	AVE NOVA	8.000 KG	R\$ 12,00	96.000,00
0069	PEIXE FRESCO, DE BOA QUALIDADE, LIMPOS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ACONDICIONADOS E EMBALADOS ADEQUADAMENTE A CADA 1 KG	IN NATURA	IN NATURA	4.000 KG	R\$ 13,80	55.200,00
0073	RAPADURA NATURAL, SEM ADIÇÃO DE ESSÊNCIAS, CORANTES NATURAIS OU ARTIFICIAIS, CONSERVANTES E EDULCORANTES. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL PER CAPITA ADEQUADA A CRIANÇA. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, COM ATÉ 10 POTES, PICOTADO EM PEDAÇO DE +/- 30 G CADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	SAANA	SAANA	1.500 UN	R\$ 4,89	7.335,00
0075	SARDINHA ENLATADA EM ÓLEO COMESTÍVEL E/OU MOLHO DE TOMATE DE BOA QUALIDADE, SEM MODIFICAÇÕES, EM EMBALAGENS DE 130G	PALMEIRA	PALMEIRA	20.000 UN	R\$ 3,45	69.000,00
0080	SUPLEMENTO NUTRICIONAL (INSTANTÂNEO), ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, HIPERPROTÉICO. APRESENTAÇÃO EM PÓ. SABOR BAUNILHA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400 G.	SUSTAGEM	SUSTAGEM	40 UN	R\$ 36,40	1.456,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 587.128,75

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.082.105/0001-11 - Endereço: RUA LUIZ GOMES DE ARAUJO - CEP: 63.515-000 - UF: CE - Município: - Telefone: (88) 98162-5222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	AZEITE DE OLIVA PURO, SEM COLESTEROL, COM 500 ML. ACIDEZ MÁXIMA DE 5%. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	ANDORINHA	ANDORINHA	200 UN	R\$ 4,07	814,00
0029	COLORAU DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 100 G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	PANELAÇO	PANELAÇO	3.500 UN	R\$ 0,55	1.925,00

Página 6 de 7



0048	FÓSFOROS, MAÇO C/ 10CX	BILLA	BILLA	100 MÇO	R\$ 2,59	259,00
0082	TEMPERO (CALDO EM PÓ), DE 60G, DIVERSOS SABORES, COM 12 SACHÉS	SAZON	SAZON	750 UN	R\$ 10,90	8.175,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.173,00	

Valor Total: R\$ 1.363.651,25

